החוק מסדיר את נושא התשלום עבור שירותי בריאות לאזרחי המדינה, דרך מס הבריאות והשתתפות ממשלתית בסל השירותים שנקבע. מטבע הדברים, משאביה של המדינה הם מוגבלים ועל כן יש לקבוע סדרי עדיפויות גם בתחום זה.

תקיקה

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994

חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996

עתירה זו נוגעת במתח בין השאיפה לסייע לחולים במצוקתם ככל הניתן, ובין המגבלות התקציביות ותוצאתן. העותרים כוללים אשה שבכף מוטלות היזקקותה ומשאלתה לניתוח הקרוי "שתל שבלול" שיציל את שמיעתה. העתירה מכוונת כנגד פריט אחד בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, הוא פריט 14 בפרק "שירותים בהשתתפות עצמית של המבוטח".